

ISO w naszej szkole

Od marca 2011 roku Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących wdraża System Zarządzania Jakością – ISO według normy 9001:2008.

Pierwsze przymiarki do wprowadzenia systemu zaczęły się jednak wcześniej, bo już we wrześniu 2010 roku. Obszary objęte systemem to nie tylko kluczowe w każdej placówce oświatowej procesy takie jak: zarządzanie, kształcenie, wychowanie, ale także promocja szkoły w środowisku, współpraca z instytucjami wspierającymi proces kształcenia oraz unowocześnienie bazy.

Jako największa i ciągle rozwijająca swoją ofertę szkoła w powiecie jarosławskim stawiamy sobie ambitne cele, które staramy się systematycznie realizować poprzez konsekwentne działanie oraz otwartość na potrzeby uczniów i środowiska lokalnego.

Podstawowy cel naszej polityki jakości, sformułowany w „Księdze Jakości ISO”, rozumiemy jako **„rozwój kompetencji edukacyjnych uczniów na miarę ich indywidualnych możliwości, potrzeb i oczekiwań. Stworzenie bezpiecznej i przyjaznej szkoły, która realizuje potrzeby wychowawcze i przygotowuje do podejmowania świadomych wyborów.”**

Pracując nad realizacją naszych zadań nie boimy się wyzwań, które stawia przed nami współczesna rzeczywistość. Wartości, którymi kierujemy się w pracy to: odpowiedzialność, szacunek, tolerancja i otwartość. Staramy się na co dzień wyróżniać profesjonalizmem, kreatywnością, efektywnością, a także przyjazną atmosferą i zaangażowaniem.

Uzyskanie certyfikatu ISO było i jest dla nas nobilitacją, ale także wyzwaniem i świadectwem docenienia codziennej, ciężkiej pracy całego zespołu. Recertyfikacja, która została przeprowadzona w trakcie ubiegłorocznego audytu utwierdziła nas w tym, że jesteśmy na właściwej drodze, a doskonalenie systemu jest procesem, który nie pozwala nam spocząć na laurach.

Odpowiadając za rozwój placówki oraz nadzór nad Systemem Zarządzania Jakością, deklaruję wraz z Zespołem Kierowniczym Szkoły zapewnienie niezbędnych zasobów do realizacji wyznaczonych zadań, zobowiązuję się do stworzenia atmosfery zaangażowania i współpracy wszystkich pracowników przy realizacji Polityki Jakości oraz gwarantuję przestrzeganie wymagań normy w celu jakościowego rozwoju szkoły ukierunkowanego na rozpoznanie oraz zaspokojenie potrzeb, oczekiwań i wymagań naszych uczniów, rodziców i nauczycieli.

DYREKTOR ZSTiO